
UCHWAŁA NR XXV/164/2004 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109, art. 124 ust 1 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 

153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 233.496,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 675.792,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 78.950,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 521.246,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2004 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych na 

2004 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Zmienia się plan przychodów i wydatków środków specjalnych na 2004 rok  

i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/164/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Zmniejszenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 200,00 

  01008   Melioracje wodne 1 200,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

1 200,00 

600     Transport i łączność 743,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 743,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

743,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 209 454,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 454,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 529,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych 

186 925,00 

801     Oświata i wychowanie 21 912,00 

  80120   Licea ogólnokształcące  1 709,00 

    0830 Wpływy z usług 1 709,00 

      ZSL w Zdunach 1 709,00 

  80130   Szkoły zawodowe 20 203,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 162,00 

      ZSP Nr 1  1 399,00 

      ZSP Nr 2 RCKU 8 575,00 

      ZSP Nr 4 409,00 

      ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 7 779,00 

    0830 Wpływy z usług 2 041,00 

      ZSP Nr 3 2 041,00 

852     Pomoc społeczna 187,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 187,00 



 3 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

187,00 

      Ogółem 233 496,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXV/164/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Zwiększenia dochodów 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

600     Transport i łączność 2 194,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 194,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 538,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów   656,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 541,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 541,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

2 541,00 

710     Działalność usługowa 235,00 

  71015   Nadzór budowlany 235,00 

    0920 Pozostałe odsetki 222,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów   13,00 

750     Administracja publiczna  430 132,00 

  75020   Starostwa powiatowe 430 132,00 

    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej   420 569,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 459,00 

    0830 Wpływy z usług 2 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 889,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów   1 215,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

107,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 107,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

107,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 462,00 

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

14 462,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 14 462,00 

758     Różne rozliczenia 170 800,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

170 800,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 170 800,00 

801     Oświata i wychowanie 31 456,00 



 5 

  80120   Licea ogólnokształcące  15 843,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 472,00 

      I LO 2 055,00 

      ZSL w Zdunach 417,00 

    0920 Pozostałe odsetki 5 371,00 

      I LO 1 791,00 

      II LO 1 195,00 

      III LO 1 563,00 

      ZSL w Zdunach 822,00 

    2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

8 000,00 

  80130   Szkoły zawodowe 15 613,00 

    0830 Wpływy z usług 2 358,00 

      ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 2 358,00 

    0920 Pozostałe odsetki 13 255,00 

      ZSP Nr 1  2 454,00 

      ZSP Nr 2 RCKU 5 653,00 

      ZSP Nr 3 2 639,00 

      ZSP Nr 4 1 247,00 

      ZSP w Zduńskiej Dąbrowie 1 262,00 

852     Pomoc społeczna 9 952,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 9 075,00 

    0830 Wpływy z usług 6 837,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 238,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 877,00 

    0920 Pozostałe odsetki 877,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 981,00 

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

9 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy  981,00 

    0920 Pozostałe odsetki 981,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 932,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 914,00 

    0920 Pozostałe odsetki 2 914,00 

      SOSzW w Łowiczu 2 240,00 

      OSzW w Kiernozi 674,00 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

1 018,00 



 6 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

414,00 

    0920 Pozostałe odsetki 604,00 

      Ogółem 675 792,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXV/164/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Zmniejszenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

020   Leśnictwo 2 134,00 0,00 

  02002 Nadzór nad gospodarką leśną 2 134,00 0,00 

    Wydatki bieżące 2 134,00 0,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 60 000,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 60 000,00 0,00 

    Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 60 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 316,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 14 316,00 0,00 

    Wydatki bieżące 14 316,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 2 500,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 500,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 2 500,00 0,00 

    Dotacje 2 500,00 0,00 

    Ogółem 78 950,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXV/164/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Zwiększenia wydatków 

budżetu Powiatu Łowickiego 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Kwota   

        w tym 

zad. ad. 

rządowej 

750   Administracja publiczna 135 000,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 135 000,00 0,00 

    1) Wydatki bieżące 75 000,00 0,00 

    2) Wydatki majątkowe, w tym: 60 000,00 0,00 

    a) wydatki na zakupy inwestycyjne 60 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 329 246,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 329 246,00 0,00 

    Wydatki bieżące, w tym: 329 246,00 0,00 

    Rezerwy 329 246,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 21 600,00 0,00 

  80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00 0,00 

    Wydatki bieżące 2 000,00 0,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 8 000,00 0,00 

    Wydatki bieżące 8 000,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 11 600,00 0,00 

    Wydatki bieżące 11 600,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 6 500,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 6 500,00 0,00 

    Wydatki bieżące 6 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 24 000,00 0,00 

  85111 Szpitale ogólne 24 000,00 0,00 

    Wydatki majątkowe, w tym: 24 000,00 0,00 

    Dotacje 24 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 400,00 0,00 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 400,00 0,00 

    Wydatki bieżące 2 400,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 2 500,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 2 500,00 0,00 

    Wydatki bieżące 2 500,00 0,00 

    Ogółem 521 246,00 0,00 

 

 

 

 



 9 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXV/164/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2004 roku 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2004 rok 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

600   Transport i łączność 3 808 013  3 808 013 

  60014 Drogi publiczne powiatowe  3 808 013  3 808 013 

    Wydatki inwestycyjne: 3 808 013  3 808 013 

    - inwestycje na drogach 3 808 013  3 808 013 

700   Gospodarka mieszkaniowa 238 187  238 187 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

238 187  238 187 

    Wydatki inwestycyjne: 238 187  238 187 

    - termomodernizacja budynku 

Ośrodka Zdrowia w Kocierzewie 

39 515  39 515 

    - ograniczenie niskiej emisji 

poprzez modernizację instalacji 

c.o. oraz renowację budynku 

Ośrodka Zdrowia w Sobocie 

87 664  87 664 

  - montaż podnośnika dla 

niepełnosprawnych w Ośrodku 

Zdrowia w Bielawach 

45 000  45 000 

  - wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej oraz naprawa chodnika 

i podestu przy wejściu głównym w 

Niepublicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Bełchowie 

39 336  39 336 

  - naprawa elewacji oraz wymiana 

stolarki okiennej w budynku 

Niepublicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Zdunach 

26 672  26 672 

710   Działalność usługowa 4 000  4 000 

  71015 Nadzór budowlany 4 000  4 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000  4 000 

   zakup kserokopiarki 4 000  4 000 

750   Administracja publiczna 42 000 60 000 102 000 

  75019 Rady powiatów 10 000  10 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 10 000  10 000 

    - zakup komputera 10 000  10 000 

  75020 Starostwa powiatowe 32 000 60 000 92 000 



 10 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 32 000 60 000 92 000 

    - zakup cyfrowego aparatu 

fotograficznego i oprogramowania 

   

  - zakup  zestawów komputerowych 

wraz z oprogramowaniem 

   

    - zakup dyktafonu cyfrowego wraz z 

oprogramowaniem 

   

  - zakup samochodu    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

347 184  347 184 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10 184  10 184 

  Zakupy inwestycyjne: 10 184  10 184 

  - zakup elektronicznego urządzenia 

do badania stanu trzeźwości 

10 184  10 184 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

305 000  305 000 

    Wydatki inwestycyjne: 224 000  224 000 

    - budowa strażnicy w KPPSP w 

Łowiczu 

224 000  224 000 

  Zakupy inwestycyjne: 81 000  81 000 

  - zakup samochodu specjalnego z 

podnośnikiem (podest pożarniczy 

z drabiną typu PMT-25D) 

81 000  81 000 

  75414 Obrona cywilna 32 000  32 000 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 32 000  32 000 

    - utworzenie powiatowych zespołów 

reagowania kryzysowego 

32 000  32 000 

801   Oświata i wychowanie 218 423  218 423 

  80130 Szkoły zawodowe 218 423  218 423 

    Wydatki inwestycyjne: 218 423  218 423 

    1) termomodernizacja oraz wymiana 

elementów konstrukcyjnych 

dachu i pokrycia dachowego w 

budynku ZSP Nr 1 w Łowiczu: 

- opracowanie dokumentacji 

projektowej, 

49 658  49 658 

    2) termomodernizacja budynku sali 

gimnastycznej  i łącznika ZSP Nr 

2 RCKU w Łowiczu: 

7 770  7 770 

  - wymiana instalacji centralnego 

ogrzewania, 

   

    3) wymiana stolarki okiennej w 

budynku ZSP Nr 3 w Łowiczu, 

31 952  31 952 

    4) termomodernizacja budynku ZSP 

Nr 4 w Łowiczu: 

9 932  9 932 

    - ocieplenie ściany szczytowej 

budynku, 

     



 11 

    5) budowa budynku praktycznej 

nauki zawodu ZSP w Zduńskiej 

Dąbrowie: 

- wykonanie instalacji 

elektrycznej natynkowej c.o i 

wentylacji  

119 111  119 111 

852   Pomoc społeczna 8 540  8 540 

  85202 Domy pomocy społecznej 8 540  8 540 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 540  8 540 

   zakup wirówki 8 540  8 540 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

24 390  24 390 

  85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 

4 390  4 390 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 390  4 390 

    - zakup zestawu komputerowego 4 390  4 390 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 20 000  20 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne: 20 000  20 000 

   zakup centrali telefonicznej 20 000  20 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 972  17 972 

  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

17 972  17 972 

    Wydatki inwestycyjne: 17 972  17 972 

    - wymiana okien w budynku 

internatu SOSzW w Łowiczu 

17 972  17 972 

    Razem 4 708 709 60 000 4 768 709 

 

 

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 

2004 rok 

Zwiększenia Plan po 

zmianach 

600  Transport i łączność 82 000  82 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 82 000  82 000 

  Dotacja dla Urzędu Miasta w 

Łowiczu na zadania z zakresu zarządu 

drogami powiatowymi, znajdującymi 

się w obrębie granic 

administracyjnych Miasta Łowicza 

70 000  70 000 

  Dotacja dla Gminy Łowicz na zadania 

z zakresu zarządu drogami 

powiatowymi 

12 000  12 000 

851  Ochrona zdrowia 0 24 000 24 000 

 85111 Szpitale ogólne 0 24 000 24 000 

  Dotacja dla ZOZ-u w Łowiczu z 

przeznaczeniem na zakup lampy Rtg 

0 24 000 24 000 



 12 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

30 000  30 000 

  92118 Muzea 30 000  30 000 

    Dotacja dla Muzeum w Łowiczu na 

wykonanie stałej konstrukcji 

betonowo-drewnianej ławek na 

terenie amfiteatru w Skansenie w 

Maurzycach 

30 000  30 000 

    Razem 112 000 24 000 136 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXV/164/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Plan przychodów i wydatków 

gospodarstw pomocniczych na 2004 rok 

 

 
Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku  

Przychody Wydatki Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku  

1 2 3 4 5 6 

801 Oświata i 

wychowanie  

187 156 706 700 716 500 177 356 

80197 Gospodarstwa 

pomocnicze 

187 156 706 700 716 500 177 356 

  1. Gospodarstwo 

pomocnicze przy 

ZSP Nr 2 RCKU w 

Łowiczu 

17 268 253 700 263 500 7 468 

  2. Gospodarstwo 

pomocnicze przy 

ZSP w Zduńskiej 

Dąbrowie 

169 888 453 000 453 000 169 888 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXV/164/2004 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2004 rok 

 

 

Plan przychodów i wydatków gospodarki pozabudżetowej  

w ramach środków specjalnych na 2004 rok 

 

 
Dział  Rozdział Wyszczególnienie  Stan 

środków 

pieniężnych 

na początek 

roku  

Przychody Wydatki Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku  

600   Transport i łączność 18 2 600 0 2 618 

  60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

18 2 600 0 2 618 

801   Oświata i 

wychowanie 

7 093 77 000 83 000 1 093 

  80130 Szkoły zawodowe 7 093 77 000 83 000 1 093 

    ZSP Nr 1 6 667 27 000 33 000 667 

    ZSP w Zd.Dąbrowie 426 50 000 50 000 426 

852   Pomoc społeczna 27 159 11 000 38 000 159 

  85202 Domy pomocy 

społecznej 

27 159 11 000 38 000 159 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

43 257 438 172 445 177 36 252 

  85403 Specjalne ośrodki 

szkolno- 

wychowawcze 

6 126 68 508 69 804 4 830 

    OSzW w Kiernozi 1 414 41 508 42 804 118 

    SOSzW w Łowiczu 4 712 27 000 27 000 4 712 

  85406 Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne 

1 446 200 909 737 

  85410 Internaty i bursy 

szkolne 

35 685 369 464 374 464 30 685 

    ZSP Nr 2 RCKU 28 493 273 464 278 464 23 493 

    ZSP w Zd.Dąbrowie 7 192 96 000 96 000 7 192 

    Ogółem 77 527 528 772 566 177 40 122 

 
 


